
 

 
Příloha: Jak pokládat dotazy v ESF Fóru     1                                                                                                                                           
 

Jak pokládat dotazy v ESF Fóru 

 
Pro komunikaci s žadateli a příjemci je na ESF Fóru založen klub „Výzva B2 – Mezinárodní 
spolupráce“. Účelem klubu je snížení výskytu opakovaných dotazů a zajištění lepší 
provázanosti odpovědí s metodickými materiály. 
 
Proto prosíme před položením dotazu: 

1. Přihlašte se do do ESF Fóra: https://forum.esfcr.cz/ 
2. Pokud nemáte na ESF Fóru svůj uživatelský účet, zaregistrujte se: 

http://forum.esfcr.cz/registration.php. Vaše uživatelské jméno musí obsahovat 
alespoň příjmení. 

3. Pokud jste již registrováni, ale nepamatujete si své přihlašovací údaje, využijte funkci 
Zapomenuté heslo – přístupové údaje Vám budou zaslány na e-mailovou adresu, 
kterou jste zadali při registraci.  

4. Po úspěšném přihlášení zkopírujte odkaz klubu do adresové řádky prohlížeče: 
      https://forum.esfcr.cz/node/discussion.htm?ident=268&1361287401, nebo klub 
otevřete kliknutím na odkaz Kluby –→ OP LZZ–Výzvy–Otázky a odpovědi –→ Výzva B2 
– Mezinárodní spolupráce. 
4.   Pročtěte si již položené dotazy v klubu, zda nenaleznete odpověď na Váš dotaz. 
5. Pokud jste nenalezli odpověď na svou otázku, vložte dotaz do diskuze v klubu „Výzva 

B2 – Mezinárodní spolupráce“ 
6. Pro čtení klubu bez registrace je určen odkaz: 

https://forum.esfcr.cz/dview.htm?ident=268.  

 

https://forum.esfcr.cz/
http://forum.esfcr.cz/registration.php
https://forum.esfcr.cz/node/discussion.htm?ident=268&1361287401
https://forum.esfcr.cz/dview.htm?ident=268

